
Jędrzejów: świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu osób na zajęcia Warsztatu 
Terapii Zajęciowej oraz innych wyjazdów organizowanych zgodnie z planem działalności 
Zamawiającego w okresie od 2 stycznia 2012roku do dnia 31 grudnia 2012 roku
Numer ogłoszenia: 7218 - 2012; data zamieszczenia: 09.01.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 425564 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej, Mnichów 
135, 28-300 Jędrzejów, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3873009, faks 041 3873009.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: placówka przy jednostce samorządowej nie 
posiadająca osobowości prawnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: świadczenie usług transportowych w 
zakresie dowozu osób na zajęcia Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz innych wyjazdów 
organizowanych zgodnie z planem działalności Zamawiającego w okresie od 2 stycznia 2012roku 
do dnia 31 grudnia 2012 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługa polega na systematycznym, regularnym 
dowożeniu osób do Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie 
oraz odwożeniu ich zgodnie z poniżej podanym wykazem obejmującym trasę dowozu 
gm.Małogoszcz i gm.Sobków oraz innych wyjazdach organizowanych zgodnie z planem 
działalności Zamawiającego. 1. Trasa dowozu Gm.Sobków: Miejsce, z którego w danym tygodniu 
pracę rozpoczyna opiekun dowożący grupę Korytnica-Mokrsko-Sokołów-Szczepanów-Mzurowa-
Mnichów Trasa odwozu Gm.Sobków: Mnichów-Mzurowa-Szczepanów-Sokołów-Mokrsko-
Korytnica-Mnichów 2. Trasa dowozu gm.Małogoszcz: Mnichów-Starochęciny-Chęciny-Bocheniec-
Małogoszcz-Leśnica-Małogoszcz-Mieronice-Złotniki-Mnichów Trasa odwozu gm.Małogoszcz: 
Mnichów-Starochęciny-Wrzosy-Chęciny-Bocheniec-Małogoszcz-Leśnica-Małogoszcz-Mieronice-
Złotniki-Mnichów 3. Inne wyjazdy które nie będą wykonywane regularnie a wynikają z planu 
działalności zamawiającego. Wielkość zamówienia określa się na 60 000,00 km.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu osób na zajęcia Warsztatu Terapii 



Zajęciowej oraz innych wyjazdów organizowanych zgodnie z planem działalności Zamawiającego 
w okresie od 2 stycznia 2012roku do dnia 31 grudnia 2012 roku

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.01.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo Handlowe Rafał Zarzycki, Opatkowice 
Murowane 45, 28-313 Imielno, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 77777,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1,40

• Oferta z najniższą ceną: 1,40 / Oferta z najwyższą ceną: 1,58

• Waluta: PLN.


